



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**Śląskie. Pozytywna energia**

**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



PROJEKT „POZNAWANIE ŚWIATA WOKÓŁ NAS KLUCZEM DO SUKCESU W PRZYSZŁOŚCI”  
JEST WSPÓLFINANSOWANY PRZEZ UNIE EUROPEJSKĄ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO

Wyry, dnia 27.01.2011r.

URZĄD GMINY  
ul. Dąbrowska 24/00 1/33  
43-175 WYRÓ  
tel. 032 325 08 00  
fax 032 325 08 09

**Wszyscy Wykonawcy,  
którzy pobrali  
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia**

RIZ.271.2.4.2011

dotyczy: ***odpowiedzi na pytania - przetarg nieograniczony pn.:  
Dostawa i montaż placu zabaw w zakresie realizacji projektu  
„Poznanie świata wokół nas kluczem do sukcesu w przyszłości”.***

W nawiązaniu do nadesłanych w dniu 26.01.2011r. pytań dotyczących ww przetargu nieograniczonego, uprzejmie wyjaśniam:

**1. Pytanie Wykonawcy:**

Proszę o określenie sposobu montażu urządzeń, czy urządzenia mają być montowane na kotwach stalowych, czy bezpośrednio wpuszczane do ziemi?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że urządzenia powinny być montowane na kotwach stalowych lub betonowych.

**2. Pytanie Wykonawcy:**

Zamawiający określił w SIWZ że huśtawki bujane sprężynowe mają być wykonane ze sklejki wodoodpornej laminowanej i malowanej wielokrotnie kolorowymi farbami, metalowe części malowane proszkowo.

Czy Zamawiający dopuszcza montaż huśtawek wykonanych z HDPE?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza montaż huśtawek wykonanych z HPDE.

**3. Pytanie Wykonawcy:**

Na podstawie art.8 ust.1 Ustawy PZP oraz Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 października 2010r. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Dz.U. Nr 223 Poz. 1458) zwracam się o podanie wartości szacunkowej zamówienia.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Na podstawie Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 października 2010r. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Dz.U. Nr 223 Poz.

1458), Zamawiający skorzystał z możliwości wypełnienia protokołu postępowania pozycja 2 pkt 2 po otwarciu ofert.

4. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza elementy metalowe urządzeń w miejsce elementów drewnianych zabezpieczone antykorozyjnie. Proponowane urządzenia posiadają podobne cechy funkcjonalne, niezbędne certyfikaty oraz okres gwarancji wymagany przez Zamawiającego.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość wyposażenia placu zabaw w urządzenia zbudowane z elementów metalowych.

Wykonawcy, którzy do dnia **27.01.2011r.** pobrali materiały przetargowe dotyczące ww przetargu nieograniczonego ze strony internetowej zamawiającego [www.wyry.pl](http://www.wyry.pl) proszeni są o uwzględnienie powyższych zmian.

Z poważaniem



WOJ. GMINY  
WYRY  
mgr Barbara Prasol

Kopia:  
RIZ aa